
2023년 대한민국 어디까지 가봤니 5차시 춘천 일정(안)
2023.10.6.(금)~8.(일) 2박3일 청정특공대

6일(금) 첫째날 8:30 - 9:00 0:30 인원 확인
9:00 - 11:00 2:00 이동 - 김유정 레일바이크
11:00 - 12:30 1:30
12:30 - 12:40 0:10 이동
12:40 - 13:40 1:00
13:40 - 13:50 0:10 이동
13:50 - 15:00 1:10
15:00 - 15:10 0:10 이동
15:10 - 16:00 0:50
16:00 - 16:20 0:20 이동
16:20 - 17:40 1:20
17:40 - 18:30 0:50
18:30 - 18:50 0:20 숙소로 이동
18:50 - 20:50 2:00
20:50 - 22:00 1:10 개인 짐 정리 및 휴식

7일(토) 둘째날 9:00 - 10:00 1:00 기상 및 준비
10:00 - 10:20 0:20 이동
10:20 - 11:20 1:00
11:20 - 11:40 0:20 이동
11:40 - 12:40 1:00
12:40 - 13:00 0:20 이동
13:00 - 14:00 1:00
14:00 - 14:20 0:20 이동
14:20 - 15:00 0:40
15:00 - 15:20 0:20 이동
15:20 - 21:00 5:40

저녁식사 - 레고랜드 안 식당
21:00 - 21:30 0:30

8일(일) 셋째날 9:00 - 10:00 1:00 기상 및 퇴실준비
10:00 - 10:30 0:30 이동
10:30 - 12:00 1:30
12:00 - 13:00 1:00 점심식사
13:00 - 14:00 1:00
14:00 - 14:10 0:10 이동
14:10 - 15:30 1:20
15:30 - 17:30 2:00 이동 - 문화의집 복귀

레일바이크
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춘천박사마을어린이글램핑장

애니메이션박물관+토이로봇관
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소양강스카이워크

레고랜드

숙소이동

남이섬

남이섬
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